Совет Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
с.Баткат

 «04»  октября  2022г.                                                                                        № 7

Об утверждении состава членов конкурсной комиссии Баткатского  сельского поселения по отбору кандидатур на должность Главы Баткатского сельского поселения  Шегарского  района Томской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-03 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Томской области», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Баткатское сельское поселение», утвержденным решением Совета Баткатского сельского поселения от 08.09.2017 года № 198, статьёй 27 Устава муниципального образования «Баткатское сельское поселение» Шегарского района Томской области, принятого решением Совета Баткатского сельского поселения от 10 июня 2015 года № 120,

Совет  Баткатского сельского поселения решил:

1.​ ​ Утвердить  следующий состав членов конкурсной комиссии Баткатского  сельского поселения:
- Балобанова Лариса Анатольевна  - депутат Совета       Баткатского  сельского поселения

- Барабина Татьяна Федосеевна - депутат Совета Баткатского сельского поселения

- Павлова Анастасия Алексеевна – депутат Совета Баткатского сельского поселения

2. Обнародовать настоящее решение в уставленном порядке и разместить на официальном сайте Баткатского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.

Председатель Совета Баткатского
сельского поселения                                                                          Л.А.  Балобанова
Глава Баткатского сельского поселения                                       Л.П. Радаева